
云南省烟草公司曲靖市公司2023年烟叶经营科烟包输送机购置项目

中标候选人公示

（招标编号：A53A00323001156）

由云南省烟草公司曲靖市公司委托云南招标股份有限公司组织的云南省烟草公司曲靖市公司2023年烟叶经营

科烟包输送机购置项目，于2023年04月20日上午09时00分在曲靖市公共资源交易中心开标厅公开开标，根据评标

委员会综合评审推荐，经云南省烟草公司曲靖市公司确认，现将中标候选人公示如下：

第一中标候选人：昆明银凯机械制造有限公司；

8米长规格输送机投标单价（元/台）（不含增值税，全费用包干价）：31000.00；

10米长规格输送机投标单价（元/台）（不含增值税，全费用包干价）：32800.00；

投标总报价（元）（不含增值税，全费用包干价）：1588200.00；

投标总报价（元）（含增值税，全费用包干价）：1794666.00

增值税税率：13%；

质保期：自产品验收合格之日起2年；

交货期限：自合同签订之日起30个工作日内完成供货，并安装、调试结束，使设备处于可用状态。

 

第二中标候选人：云南金之叶工贸有限公司；

8米长规格输送机投标单价（元/台）（不含增值税，全费用包干价）：31858.00；

10米长规格输送机投标单价（元/台）（不含增值税，全费用包干价）：33185.00；

投标总报价（元）（不含增值税，全费用包干价）：1630066.00；

投标总报价（元）（含增值税，全费用包干价）：1841974.58；

增值税税率：13%；

质保期：自产品验收合格之日起三年；

交货期限：自合同签订之日起20个工作日内完成供货，并安装、调试结束，使设备处于可用状态。

 

第三中标候选人：玉溪市熙隆轻工设备有限公司 ；

8米长规格输送机投标单价（元/台）（不含增值税，全费用包干价）：31500.00；

10米长规格输送机投标单价（元/台）（不含增值税，全费用包干价）：33400.00；

投标总报价（元）（不含增值税，全费用包干价）：1614100.00；

投标总报价（元）（含增值税，全费用包干价）：1823933.00；

增值税税率：13%；



质保期：自产品验收合格之日起三年；

交货期限：自合同签订之日起30个工作日内完成供货，并安装、调试结束，使设备处于可用状态。

 

公示期为2023年04月21日至2023年04月24日。公示期间如有投标人对上述结果有异议，请于2023年04月24日

17时30分前以书面形式（加盖单位公章及法定代表人签字）递交至招标人或招标代理机构。在此，谨对积极参与

本项目的投标人表示感谢。

 

招标人：云南省烟草公司曲靖市公司

地  址：曲靖市麒麟区官坡巷51号

 

招标代理机构：云南招标股份有限公司

地        址：昆明市人民西路328号

项目负责人：谢兴金、朱曦、刘海斌、郑艳、雷海生

2023年04月21日

 
 
 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）
 

 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）


